Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.08.2015 г.        №    587
пос. Омсукчан
	Об ответственных по приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ при проведении капитального ремонта многоквартирных работ

В соответствии с п. 5 ч. 2 ст. 182 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с непринятием решения собственниками жилых помещений по адресам п. Омсукчан ул. Майская, д. 5а и ул. Ленина, д. 21, кв. 31-60 о выборе представителя собственника многоквартирного дома уполномоченного по приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ при проведении капитального ремонта многоквартирных домов, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить представителем собственника многоквартирных домов по адресам п. Омсукчан ул. Майская, д. 5а и ул. Ленина, д. 21, кв. 31-60 в составе комиссии Регионального оператора по приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ пр проведении капитального ремонта многоквартирных домов в рамках реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Магаданской области» на период по 2044 год – Управление ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа.
2. Управлению ЖКХ и градостроительства назначить ответственное лицо в состав комиссии.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского городского округа в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и в газете «Омсукчанские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Занудько Б.Ю.
Глава администрации

С.П. Кучеренко